様式第４号（第９条関係）

苫 小 牧 市 賃 貸 住 宅 建 設 補 助 金 対 象 住 宅 証 明 依 頼 書

＜ 指 定 機 関 ＞   様

住 所

名 称

代 表 者 名  印

 【対象住宅】

 所在地（地名地番）  構造

 名称  住戸数 戸

上記の対象住宅について、苫小牧市賃貸住宅建設計画認定基準適合審査を受けたい

ので、同基準第９条の規定により、下記の書類を添えて申請します。

記

１ 仕様書

２ 位置図

３ 配置図

４ 各階平面図

５ 立面図

６ 断面図又は矩計図

７ 基礎伏図

８ Q 値又は Ua 値等計算書

９ その他、指定機関が審査に必要と認めた図書

※受付欄 ※料金欄

     年   月   日

第 ○○○－○○－○○○○苫○○○ 号

受付者氏名   ○印